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رئال مادرید در این فصل کم بدبختی ندارد. آنها در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان با قرعه های سخت روبه رو شدند و 
در پلی آف حذفی هم به منچسترسیتی خوردند که البته 
رفت و برگشت این تیم را شکست  دادند و حالا باید مقابل 
دشمن خونی و همشهری خودشان، اتلتیکو بازی کنند. 
تا فینال همین بساط است و همه قرعه ها سخت! انگار 
یوفا همه لشکر خود را بسیج کرده تا پادشاه اروپا از تخت 
بیفتد. رئال در مسیر ناهموار حرکت می کند و بارسا در آن 

سمت از جاده راحت به فینال می رود.

شوک موقت تعویض مربی در میلان تأثیرش را از دست 
داد. سرجیو کونسیسائو که در نخستین و دومین 
حضورش روی نیمکت آث میلان این تیم را به سوپرجام 
ایتالیا رساند، حالا با روسونری به بن بست رسیده است. 
او همه بازی ها را می بازد و در روبن آموریم ترین حس 
عمرش قرار دارد: »من سخت کار می کنم، ساعت 8صبح 
به میلانلو می  روم و ساعت 10شب برمی گردم، در طول 
دوران حرفه ای ام هرگز با هیچ باشگاه دیگری این کار را 
نکرده ام.« اما معلوم نیست نتیجه این همه کار سخت و 

طولانی کجا خودش را نشان داده است. البته کونسیسائو 
فعلا خطر اخراج را حس نمی کند؛ حداقل تا پایان فصل اما 
سایه مانچینی و دیگران را بالای سرش می بیند. مقایسه 
عملکرد فونسکا با میلان: 24بازی، 12برد، 6تساوی و 
6باخت، با عملکرد کونسیسائو با میلان: 17بازی، 8برد، 

4تساوی و 6باخت.
خطای ناشیانه مانیان در ثانیه های تلف شده و پنالتی 
پدرو - بازیکن اسبق بارسا- میلان را مقابل لاتزیو هم 
بازنده کرد. آنها با این شکست خانگی در سن سیرو به 
رتبه نهم جدول سقوط کردند. هر 3 بازی آخر میلان 
مقابل تورینو، بولونیا و لاتزیو با شکست 2بر یک به پایان 
رسیده است. اولتراهای میلان )کوروا سود( طبق قرار 
قبلی دقیقه1۵ وارد جایگاه شدند و با شعار »کاردیناله، 
میلان را بفروش و برو« به مالکان باشگاه اعتراض کردند. 
همزمان کارلو آنچلوتی هم از عملکرد مالکان باشگاه 

در اخراج پائولو مالدینی که نماد میلان بود، انتقاد کرد.

 
 )97:09( پدرو  گل 

دومین گل دیرهنگامی است 
 که در 20فصل اخیر سری آ )بعد از

 06-200۵( توسط لاتزیو به ثمر رسیده 
است؛ بعد از گل کایسدو )مقابل کالیاری( 
در فصل 20-2019)97:28( و به طور کلی 

دیرترین گلی که در این مدت وارد 
دروازه روسونری شده است.

شوک در شوکه
تغییر مربی فقط مدتی کوتاه شفا داد

پیش به  سوی نابودی
یک جام دیگر هم از کف رفت

منچستریونایتد با تساوی یک - یک 
و شکست در ضربات پنالتی مقابل 
فولام از جام حذفی هم کنار رفت و 
حالا فقط منچسترسیتی در این 
جام مانده است. این حذف هم مقابل 
چشمان تماشاگران خودی صورت 
گرفت. حالا فقط یک جام دیگر مانده 
است. پنجشنبه منچستر در لیگ 
اروپا باید به مصاف رئال سوسیداد 
برود. شانس بیاورند بازیکن حریف در 
همان ابتدای بازی مثل بازی با بارسلونا 
اخراجی بدهد. این تنها مسیر رسیدن 
من یونایتد به اروپا در فصل آینده 
است. البته بعید است آموریم به لیگ 
اروپا هم امیدی داشته باشد: »هدف ما 
قهرمانی در لیگ برتر است. می دانم که 
در این فصل بازی ها و جام ها را از دست 
می دهیم، اما هدف ما قهرمانی در لیگ 
برتر است. باز هم نمی دانم چقدر طول 

می کشد، اما هدف ما این است.«
  از فصل 97-1996 زمانی که در 
دور چهارم )مقابل ویمبلدون( حذف 
شدند، این زودترین زمانی است که 
منچستریونایتد به عنوان مدافع عنوان 

قهرمانی از جام حذفی خارج شده است.
    فولام 2بار در 3فصل اخیر 
)23-2022 و 2۵-2024( به مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی انگلیس 
راه یافته است؛ به همان تعداد که بین 
فصل های 0۵-2004 و 22-2021 موفق 

به این کار شده بودند.
    منچستریونایتد پیش از این در 
3بازی جام حذفی در ضربات پنالتی 
پیروز شده بود و این نخستین شکست 
آنها در این رقابت از فوریه 2022 )باخت 
8بر 7  برابر میدلزبورو( است. فولام 
3بازی از 4بازی که به پنالتی کشیده 

را برده است.
    چیدو اوبی جوان در ۵2دقیقه 
3موقعیت خوب داشت. برای مقایسه، 
راسموس هویلوند در این فصل در 
22بازی لیگ برتر 3موقعیت خوب 

داشته است.
  در ادامه جام حذفی این بازی ها 
برگزار می شود: فولام - کریستال 
پالاس، پرستون - استون ویلا، 
بورنموث - منچسترسیتی، برایتون - 

ناتینگهام یا ایپسویچ.

بارسلونا با گل های زیاد و افراطی به صدر برگشت

 با تشکر از رئال بتیس
 و سوسیداد
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یک یک 
داستانداستان  
اروپاییاروپایی

لیگ قهرمانان برای رئال مادرید در 
بحرانی ترین حالت و با بیشترین 

مصدوم هم یک مسیر لذتبخش است

اتلتیکو در 26بازی اخیر خود 
فقط یک بار شکست خورده و تنها 
شکست این تیم مقابل لگانس 
بوده است؛ تیمی که در بازی رفت 

لالیگا بارسلونا را هم برد.

اتلتیکو در 2بازی آخر اروپایی خود 
مقابل رئال پیروز شده  )2بر یک در 
مرحله نیمه نهایی بازی برگشت فصل 
17-2016و 4بر 2در سوپرکاپ اروپا در 
سال2018(. پیش از این، اتلتی تنها یکی 
از 8بازی نخست اروپایی خود را از رئال 

برده بود )۵شکست و 2تساوی(.

این دوازدهمین فصل است 
که رئال با یک حریف اسپانیایی 
در مرحله  حذفی اروپا روبه رو 
می شود. آنها 2بار توسط بارسلونا  
 حذف شده اند)یک هشتم نهایی

 61-1960  و نیمه نهایی 2010-11(

رئال مادرید از 17بازی آخر خود در 
مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا فقط 
یک بازی را باخته است )11پیروزی و 
۵تساوی(؛ باخت 4بر صفر در خانه 
منچسترسیتی در نیمه نهایی فصل 2022-23.

کلمان تورپن فرانسوی داور دیدار رئال و 
اتلتی است. او 9بار داور مسابقات رئال بوده 
که کهکشانی ها 8بازی را برده و یک بار مساوی 
کرده اند. او 4بار برای اتلتیکو در لیگ قهرمانان 
قضاوت داشته که اتلتی با داوری تورپن یک 

برد، 2تساوی و یک باخت را تجربه کرده است.

رئال در لالیگای این فصل 2۵گل دریافت 
کرده؛ 0.96گل در هر بازی. آنها در کل 
فصل پیش در همه رقابت ها فقط 26گل 
خورده بودند. این بدترین آمار دفاعی 
رئال مادرید در این مقطع از فصل، از 
فصل19-2018به بعد محسوب می شود؛ 
فصلی که کهکشانی ها در رتبه سوم جدول 
ایستادند و 31گل دریافت کردند. آنها 
21بازی از 38بازی لالیگا گل نخورده بودند. 
رئال با کورتوا )2متر قد(، رودیگر )1.90متر 
قد( و شوآمنی )1.87متر قد( باز هم گل های 
زیادی از ارسال های هوایی دریافت می کند.

والورده که 3بازی استراحت 
و مصدومیت خفیف داشت، 
به این بازی مورد علاقه اش 
می رسد. بیش از 2سال و 3ماه 
بود که او مصدوم نشده بود. اما 
سبایوس 2ماه از فوتبال دور 
خواهد بود. رئال مادرید تاکنون 
39مورد مصدومیت داشته؛ 
7مصدومیت بیشتر از کل فصل 
گذشته و 21مصدومیت بیشتر از 
اتلتیکومادرید، که فقط 18مورد 

مصدومیت داشته است.

از ابتدای فصل 2۵-2024تاکنون 
9پنالتی علیه رئال مادرید اعلام 
شده که همه آنها به گل تبدیل 
شده اند. از  ماه آگوست تاکنون نه 
تیبو کورتوا و نه لونین موفق به مهار 
حتی یک پنالتی نشده اند. در همین 
مدت رئالی ها 12پنالتی هم به دست 
آورده اند که اثر و امتیازاتش به 
اندازه پنالتی های تقدیم شده نبوده 
است. تعداد پنالتی های اعلام شده 
به سود رئال تا به اینجای این فصل 
از فصل 24-2023)8پنالتی( و 
21-2020)6پنالتی( بیشتر شده است. 
بااین حال، این آمار هنوز به رکورد 
16پنالتی فصل 23-2022و 1۵پنالتی 

فصل 22-2021نرسیده است.

این دهمین ملاقات بین رئال و اتلتیکومادرید در 
لیگ قهرمانان خواهد بود که به همراه دیدارهایی 
که چلسی مقابل لیورپول داشته، بیشترین تعداد 

ملاقات ها بین 2تیم از یک کشور است )10(.

آمار رئال مقابل اتلتیکو در لیگ قهرمانان 
اروپا: 9بازی، 6برد )2پیروزی در فینال(، 
یک مساوی، 2باخت )2017و 19۵9(، 

14گل زده، 7گل خورده و 3کلین شیت.

رئال مادرید و اتلتیکو مادرید در 
۵فصل قبلی )19۵8-۵9، 2013-14، 
1۵-2014، 16-201۵ و2016-17 
شامل فینال ها( در مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان با یکدیگر روبه رو 
شده اند و لوس بلانکوس در همه ۵ بار 
به مرحله بعدی راه یافته اند. ششمین 

بار چه می شود؟ 
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میلان تنها تیمی 
است که 2بازیکن با بیش 

از ۵گل و بیش از ۵پاس گل در 
سری آ این فصل دارد: رافائل لیائو 
)6گل و 6پاس گل( و کریستین 

و  )6گل  پولیسیک 
6پاس گل(.

 
متیا زاکانی تنها 

بازیکن سری آ است که از 
شروع سال202۵حداقل 4گل 
و 4پاس گل در تمام مسابقات 

ثبت کرده است.

در 3۵بازی 
اخیر خانگی میلان 
مقابل لاتزیو این دومین 

)22برد  بود  شکست 
و 11مساوی(.

ئو  نسیسا کو
در 6بازی آخر تنها یک 

پیروزی برای این تیم به دست 
آورده است؛ برد یک بر صفر مقابل 

هلاس ورونا و شکست های یک بر صفر 
مقابل فاینورد، 2بر یک از تورینو، 2بر 

یک از بولونیا، 2بر یک از لاتزیو و 
تساوی یک  - یک با فاینورد.

با 

در مترومترودیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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آرتیس الوستوندو دقیقه17به مدعیان قهرمانی لالیگا ظلم 
کرد؛ مدافع رئال سوسیداد با اخراجش کاری کرد تا این بازی 
نسبتا سخت برای بارسلونا به یک جلسه تمرینی تبدیل شود. 
در این شکست 4بر صفر بازیکنان سوسیداد هیچ ضربه ای به 
دروازه بارسا نزدند و اگر شزنی هم روی نیمکت بود، خطری 
دروازه بارسلونا را تهدید نمی کرد. این مکتب بارسلوناست 
که وقتی حریفی را گیر می آورد، تا جایی که می خورد می زند.

بارسا با این پیروزی به صدر برگشت، در فاصله 2امتیازی با 
اتلتیکو و رئال. این ششمین پیروزی متوالی بارسا در لالیگا 
بود، درحالی که رئال در 5بازی آخرش فقط 5امتیاز کسب 
کرده است. این یعنی هانسی فلیک توانسته در همین مدت 
کم و با توجه به غفلت آنچلوتی اختلاف امتیاز 11امتیازی را 

جبران کند و با 2امتیاز بیشتر از رئال در صدر جدول بنشیند.
    نخستین گل های جرارد مارتین و کاسادو با پیراهن بارسا با 
نخستین پاس گل های لالیگایی اولمو ثبت شد. حالا بارسلونا 
1۹گلزن متفاوت در این فصل و در تمامی رقابت ها دارد. در 
میان تیم های 5لیگ معتبر اروپایی تنها رئال بتیس با 2۰گلزن 

متفاوت، نسبت به بارسا تعداد گلزنان بیشتری دارد.
    برای چهارمین بار بود که در قرن بیست و یکم در یک 
بازی برگشت لالیگا، 2بازیکن بارسلونا )مارک کاسادو و جرارد 
مارتین( نخستین گل های خود را به ثمر می رساندند؛ پس 
از الکساندرو بالده و ژول کنده در مه2۰2۳، مارک بارترا و 
ابراهیم افلای در مه2۰11، و ریکاردو کوارشما و ادگار داویدز 

در فوریه2۰۰4.
    بارسلونا در قرن بیست ویکم موفق شده 21بازی از 22دیدار 
خانگی خود مقابل رئال سوسیه داد در لالیگا را با پیروزی 
پشت سر بگذارد. آنها فقط مقابل اتلتیک بیلبائو این تعداد برد 
خانگی را ثبت کرده  اند و پس از آن، برابر سویاست که 2۰برد 
دارند. این در حالی است که از سال2۰11 تاکنون در زمین 

رئال سوسیه داد و در سن سباستین متحمل 5باخت شده اند.
    بارسلونا پرگل ترین تیم اسپانیا در ۶4سال اخیر است. آنها 
در 4۰بازی 124بار دروازه حریفان را گشوده اند که این آمار در 
4۰بازی ابتدایی یک فصل در میان تیم های لالیگایی یک رکورد 
است. رکورد قبلی فصل ۶۰-1۹5۹ثبت شد و در اختیار رئال 

بود؛ با 1۳2گل در 4۰بازی نخست فصل.
    بارسلونا در همه ۳۸بازی خانگی آخر خود در برابر 

د  رئال سوسیدا
در لالیگا گل زده 
است )در مجموع 
۹ گل( که این 
رکورد  سومین 
طولانی ترین گلزنی 
این تیم در خانه 

مقابل یک حریف 
مشخص در تاریخ این 

رقابت هاست )4۰گل 
در برابر اتلتیک بیلبائو بین 

سال های1۹۸۶ تا 2۰24 و 
45گل این تیم مقابل سلتاویگو 

بین سال های 1۹42 تا 2۰14(.
    لواندوفسکی در فصل جاری ۳4گله 

شد و آمار بهترین فصل خود را از لحاظ 
 گلزنی در بارسلونا ثبت کرد: 2۳گل فصل

2۳-2۰22، 2۶گل فصل 24-2۰2۳ و ۳4گل 
فصل 25- 2۰24.


